
- €  $ 1

číslo registrační (objednatel): D 200/20000/00212/18/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„DCHT -  likvidace samostatných SO -  trubní mosty VP 9 včetně zázemí“

reg. č. smi. (zhotovitel): 40ŘP0843-18
reg. č. smi. (objednatel): D200/20000/00212/18/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. ú. 8010-0705110103/0300
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo 
v průběhu jeho provádění, k převzetí díla apod.):
I.......................................................................................................................... 
..............................................................................................................

Zhotovitel:

Technický dozor investora:
................................................................................................................
..............................................................................................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

AWT Rekultivace a.s.
Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777 
IČO: 47676175 DIČ: CZ47676175, plátce DPH

2000103270

Bankovní spojení: ING BankN.V.
č. ú. 1000507105/3500

Zastoupený: Kamilem Holendou, předsedou představenstva a
Krzysztofem Gal^zkou, místopředsedou představenstva

.................................................. ....... ..................................................

.......................................................................

...................................................................................................................... 
..........................
.................................
..........................................................................................................................

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO -  trubní mosty VP 9 včetně zázemí“ Strana 1 (celkem 3)



II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění o provedení 

víceprací, které zahrnují práce nutné k dokončení díla, a na navýšení celkové ceny díla 
o náklady na tyto vícepráce, vše v souladu se Změnovým listem č. 1 ze dne 17. 12. 2018, 
který je  nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na zúžení předmětu plnění z důvodu 
provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem a na snížení celkové ceny díla o tyto 
neprovedené práce, vše v souladu se Změnovým listem č. 1 ze dne 17. 12. 2018, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

3. Smluvní strany si ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se po 
zohlednění víceprací / méněprací dle výše uvedených odstavců snižuje o částku 
61 201,24 Kč bez DPH a nově činí:
6 435 547,15 Kč bez DPH
(Slovy: šest milionů čtyři sta třicet pět tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých patnáct 
haléřů).

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
2. Veškerá plnění stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se 

považují za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se 
řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 

srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 17. 12. 2018

Ve Stráži pod Ralskem dne /rf.'. V Havířově dne 2 0 M  2018

Za DIAMO, státní podnik: Za AWT Rekultivace a.s.:

........................ ...........

...................................................... ..........

....... ..............
....... ..... . . .. . . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . .

í odštěpného závodu
Kamil Holenda 
předseda představenstva

Krzysztof ýral^zka 
místopředseda představenstva

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO -  trubní mosty VP 9 včetně zázemí“ Strana 2 (celkem 3)



Stavba
„DCHT -  likvidace samostatných SO -  trubní mosty VP 9 včetně

wzázemí

Změnový list č. 1
SOD č:

Objekt:

Změnu uplatňuje:

Popis a důvod 
změny:

D200/20000/00212/18/00

SO 609 Armatumí šachta vodojemu 
SO 932 Domek obsluhy 
SO 1963 Horkovod
SO OST Ostatní plochy a drobné objekty

Zhotovitel na základě skutečné provedených prací.

Stavební objekt SO 609 a SO 932 nebyl realizován z důvodu předchozí likvidace
objednatelem. „ . . . . . .
U objektu SO 1963 byl zjištěn menší rozsah prací z důvodu ponechám potrubí 
na nepřístupné části potrubního mostu, nebylo realizováno odstranění a uložení 
tepelné izolace z potrubí.
Na žádost objednatele nebyla realizována likvidace části komunikace 
z dokumentace bouracích prací.
Ze soupisu prací SO VO N jsou odečteny položky na koordinátora BOZP a 
zpracování plánu BOZP, tuto činnost zajišťuje objednatel.
Na základě vážení jednotlivých likvidovaných materiálů, byla zjištěna větší 
hmotnost nadrcených betonových a železobetonových konstrukcí o 8 91 ,111, než 
je uvedeno v projektové dokumentaci.

Technické řešeni 
změny:

Dokumentace /  
přílohy:

Změna bude vypořádána dodatkem ke smlouvě.

Cenová kalkul. /  
přílohy:

Dopad do smluvní 
ceny:

Dopad do 
smluvních 
termínů:
Vyhotovil:

příloha č. 1 - fotodokumentace

příloha č. 2 -  soupis prací

ÚSPORA v rámci řešené změny (-) 265 673,84 Kč 
NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny (+) 204 472,60 Kč

CELKOVÉ PONÍŽENÍ: 61 201,24 Kč

Změny nebudou mít vliv na termín dokončení díla.

dne:

17. 12. 2018

strana 1 z 2

I



Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy jako příloha jejího dodatku a strany 
toto berou na vědomí

strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

DIAMO s.p. - DCHT - Likvidace samostatných SO - Trubní mosty VP9 včetně zázemí

Méně práce + více práce ________________________  ii
A W T  R eku ltivace a.s. 1 7 .1 2 .2 0 1 8

i—
1 S O  6 0 9 A rm aturn í šachta  vodojem u V P 9 1 ,00 -3 275,94 -3 275,94
2 S O  9 3 2 D o m e k  obsluhy 1 ,00 -21 792,74 -21 792,74
3 S O  1 9 6 3 Horkovod - část 1 ,0 0 -25 785,16 -25 785,16
4 S O  O S T O sta tn í plochy a drobné objekty 1 ,00 -194 220,00 -194 220,00
5 S O V O N V e d le jš í a  ostatní náklady _ _ _ tg -20 600,00 -20 600,00u m i m i

| S O V P [v íc e p rá c e 1 ,00 I 204 472,60

Li Nákfady stavby celkem 1 -61201,241


